CXCYI.-PRO ALEXANDRO tsLAIR.

Anno lJomini millesimo sexcentesirno et vigesimo mensis vero Augusti
dic decimo nono regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia
l\{agne Britannie Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis
quinquagesimo quarto et decimo octavo In mei notarii publici et testium
subscriptorum presentiis personaliter comparuit proba mulier Joneta Tuedie
filia legittima quondam Joannis Tuedie naucleri burgensis burgi de Irrving
super solum et fundum terrarum aliarumque particulariter subscriptarum
sibi hereclitarie pertinentium Et ibidem prefata Joneta non vi aut metu
ducta nec errore lapsa fraude nec d"olo alicluo circumventa sed sua mera
pura libera et spontanetr voluntate utilitate et commodo suo undique
previsis et pensatis matura deliberatione prehabita pro semetipsa et cum
expressis avisamento consensu et assensu discreti viri Magistri Joannis
Watsoun ludimagistri incorporationis de Bangour infra regnum Hybernie
sui mariti pro ejus interesse illique ambo unanimi consensu et assensu

pro observatione et impletione unius eorum partis cuiusclam contractus
matrimonialis initi et confecti inter dictum Magistrum Joannem ab una
ciictamque Jonetam et Alexandrum Blair ephippiarium incolam infra
dictam incorporationem vitricum dicte Jonete et Margaretam Hammiltoun
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sponsam dicti Alexandri et matrem dicte Jonete partibus ab altera ac

pro certis pecuniarum summis in tlicto contractu contentis per dictum
Alexandrum diclo Magistro Joanni nomine dotis ratione in.feofamenti

subscripti persolutis et persolvendis modo in dicto contractu matrimoniaii
contento totas et integras illas tres rodas terrarum cum singulis suis

pertinentiis dicte Jonete herecLita,rie pertinentes jacentes infra dictr.rrn

burgum ad finem orientali eiusdern inter terras olirn quondam Joaniris

Houstoun nunc vero ex australi et terras olim quonclam Wiliielmi
Robisoun nunc vero ex boreali Ac etiam totas et integras iilas
quinque rodas terrarum aut eo circa ad dictam Jonetam similiter herecli-

tarie pertinentes jacentes irrfra territorium dicti burgi inter terras olim
quondam \\rillielmi Scott nunc v€ro 

-- 
ex australi et terras olim

dicti quondam \\riilielmi Robisoun nunc rlero ---- ex boreali partibus
ab una et aliis In manibus honorabilis viri Joanriis Blair unius baliivorum
dicti burgi de Irwing sursum reddidit pureque et simplicitcr per fustim
et baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum
unacum omnibus jure juristitulo interesse jurisclameo proprietate et posses-

sione tam petitorio quam possessorio que seu quas iiii eorumrre heredes

successores et assignati in et ad easdem telras seu aliquam earundem

partem cum pertinentiis habuerunt habent seu quovisrnodo in futurum
habere clamare vel pretendere poterunt In favorem ac pro hac rrova

sasina et infeod.atione hereditarea ournium et singLrlarum prefatarum
terrarum cum singulis earundern pertinentiis ut supra jacentium prefato

Alexandro Blair heredibusque suis de illius corpore inter eum et dictam
Ulargaretam Hammiltoun ejus sponsam ac matrem dicte Jonete legittime
procreatis seu procreandis Quibus cluod absit deficientibus equaliter inter
hered-es quoscunque dicti Alexandri et clictam ,Ionetam et ejus heredes

quoscunque dividend"as et revertendas per ilictum ballivum clanda et in
debita et competenti lbrrna prout congruit conficienda Qua resignatione

sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum admissa

et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et r-igore

sui officii ac de mandatis specialibus propriis suis manibus staturn et

sasinam hereditarearn dictorum Jonete et }lagistri Joannis Watsoun
ejus mariti resignantium personaliter super fundum clictarum terrarurn
existentium pariter et possessionem corporalem actualem et reaiern

totarum et integrarum pret"atarurn trium rodarum et quinclue roclarunr

terrarum respeclive prescriptarum cum singulis earunclern pertinentiis
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jacentium et bond"atarum ut premittitur prefato Alexandro Blair per
terre et iapidis funcli earunclem illi personaiiter presenti et acceptanti
ut moris est traditionem dedit tradidit et hereditarie deliberavit
secundum tenorem clicte resignationis ac contractus matrimonialis pre-
scripte 'Ienendarum de dicto supremo clomino nostro rege more burgali
Reddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi
solitas et consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis

prefatus Alexander Blair a me notario publico subscripto sibi fieri petiit
hoc presens publicum instrumentllm seu plura publica instrumenta unum
sive plura Acta erant hec super solum et fundum dictarum terrarum
respective singulatim et successive per se horam circiter sextam post-
meridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus
supra Presentibus ibidem Willielmo Cauldwell de Annanhill Alexandro
Montgomerie mercatore et Willielmi Stevinstoun et Joanne Ryburne
seriandis dicti burgi testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.